МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
УСТЮЖСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРОДАВКИНА ИЛЬИ СЕРГЕЕВИЧА

П Р И К А З

от   01  сентября   2023  года                                                №  01-05-161
с. Устюг
«О составе организационного комитета
школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
 в 2023-2024  учебном году»
         В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», информационным письмом Министерства образования Красноярского края «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников » от 16.08.2023  №75-9997,  письмом МКУ «Управление образованием Администрации Емельяновского района» от 28.08.2023  № И-1374

    ПРИКАЗЫВАЮ:

  п.1 Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников:
1. Николаева Ольга Викторовна – заместитель директора по УВР.
2. Науменко Оксана Владимировна – руководитель шМО учителей гуманитарного цикла.
3. Биндарева Людмила Станиславовна – руководитель шМО учителей естественнонаучного цикла, куратор по работе с одаренными детьми.
4. Алейникова Лариса Витальевна – руководитель шМО учителей технологии, физической культуры и искусства.

Директор  МБОУ  Устюжской СОШ                         Т.А. Гурова

С приказом ознакомлены:

Николаева О.В.
Науменко О.В.
Биндарева Л.С.
[bookmark: _GoBack]Алейникова Л.В.